КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 июня 2023 года № 14

О признании утратившими силу отдельных приказов комитета

по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы комитета по

жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области:

от 22.03.2017 № 4 «О котировочной комиссии»;

от 30.06.2017 № 11 «О внесении изменений в Приказ по жилищно-

коммунальному хозяйству Ленинградской области от 22 марта 2017 года № 4

«О котировочной комиссии»;

от 23.01.2019 № 2 «О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Ленинградской области  от 22 марта 2017 года № 4

«О котировочной комиссии»;

от 27.05.2019 № 13 «О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-

коммунальному хозяйству Ленинградской области  от 22 марта 2017 года № 4

«О котировочной комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

А.М. Тимков